
Uchwała 38/448/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw opracowania „Warmińsko-Mazurskiego 
Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027”. 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 ze zm.), art. 183 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 ze zm.), a także 
Uchwały Nr XXXVIII/566/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 
maja 2022 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem „Warmińsko-Mazurskiego 
Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027” oraz 
przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Zespół Roboczy do spraw opracowania „Warmińsko-Mazurskiego Programu 
Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027”, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 
 

1) Jolanta Piotrowska 
 

Członek Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

2) Marek Szter Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

3) Katarzyna Koplińska 
 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

4) Monika Kocimska-Warczak Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

5) Karina Laskowska  Przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

6) Marcin Galibarczyk Przedstawiciel Departamentu Turystyki 
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie 
 
 

7) Katarzyna Taperek-Grzędzińska Przedstawiciel Departamentu Zdrowia 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  



 
8) Hanna Królikowska Przedstawiciel Departamentu Kultury  

i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 
 

9) Katarzyna Brewka  Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego 
 

10) Iwona Hatowska Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 
 

11) Ryszard Sajkowski 
 

Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  
w Olsztynie 
 

12) Teresa Nowacka Przedstawiciel Rady ds. Rodzin 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 

13) Joanna Sztachelska Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Olsztynie 
 

14) Alicja Grodowska Przedstawiciel Konwentu Powiatów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

15) Anna Kalinowska Przedstawiciel Konwentu Powiatowych 
Centrów Pomocy Rodzinie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 

16) Sylwia Jankowska Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

17)  Joanna Aneta Kowalewska Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy 
Społecznej Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 
 

18)  Jadwiga Bogdaniuk  Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-
Mazurskich 
 

19)  Sierż. Szt. Monika Bartecka Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Olsztynie 
 

20)  dr hab. Małgorzata Ciczkowska-
Giedziun, prof. UWM 

Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 
 

21)  Tomasz Sztachelski Przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy 
Dzieciom i Rodzinie „ARKA” w Olsztynie 
 

22)  dr Monika Suska-Kuźmicka Przedstawiciel Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Olsztynie 
 



23) Elżbieta Smolińska Koordynator Wojewódzki Programu „Szkoła 
dla Rodziców i Wychowawców” 
 

24) Anna Ananicz Przedstawiciel Centrum Zdrowia Psychicznego 
w Elblągu 
 

25) Daniel Malanowski Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 
Funduszu Zdrowia 
 

26) Rafał Zapadka Przedstawiciel Olsztyńskiego Centrum Pomocy 
Dziecku 
 

27) Marta Punda Przedstawiciel Caritas Archidiecezji 
Warmińskiej  
 

28) Dariusz Michalczyk Przedstawiciel Domów dla Dzieci 
Towarzystwa Nasz Dom w Mrągowie 
 

29) Katarzyna Lamperska-Fudala Przedstawiciel Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
 

30) Celina Milewicz  Przedstawiciel Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
 

31) Ewelina Wierzbicka Przedstawiciel Zespołu Placówek 
Edukacyjnych w Olsztynie 
 

32) Elżbieta Strzałka Przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 2 
w Olsztynie 
 

§ 2 

Funkcję Przewodniczącego Zespołu powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 
1) opracowanie wstępnego projektu Programu 
2) udział w konsultacjach dotyczących wstępnego projektu Programu 
3) udział w opracowaniu ostatecznej wersji Programu. 

§ 4 

Zespół powołuje się do czasu uchwalenia „Warmińsko-Mazurskiego Programu Wspierania 
Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2023-2027”. 

§ 5 

Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



§ 6 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, w terminach wynikających z potrzeb 
związanych z opracowaniem programu. 

§ 7 

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, 
dieta ani zwrot kosztów podróży. 

§ 8 

Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
Gustaw Marek Brzezin 


